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Dnia 18 (30) Grudnia 1865 roku.

J/ 284.

Zarządzenia.
Podaję do wiadomości Magistratu i całej służby Admini- 

stracyjnej miasta Warszawy, ze w dniu 20 Grmlma (1 Stycznia) 
1865/66 r. JW. Hrabia Namiestnik Królestwa, przyjmować będzie 
w Zamku o godzinie 10Vž z i’flNa Duchowieństwo wszelkich wy­
znań, Komitet Urządzający, Badę Administracyjną, Badę Stanu, Senat, 
Sklad Szkoły Głównej, Władze Towarzystwa Kredytowego Ziemskie­
go, Urzędników Dworu, Urzędników wszystkich klass, Obywateli 
Ziemskich i Miejskich, oraz Konsulów Zagranicznych.

2*. Kommisja Bządowa Spraw Wewnętrznych i Duchownych 
reskryptem z dnia 29 Października ( 10 Listopada) r. I». Nr. 37076/17654 
zawiadomiła Magistrat:-- że z mocy Bozkazu Najwyższego z dnia 
21 Sierpnia r. b. Komitet urządzający w Królestwie PoLkiem na 88 
posiedzieniu swojem dnia 4 (16) Września b. r. postanowił między 
innerni:— że listy likwidacyjne na rs. 1000, 500, 250, i 100 cztr- 
roprocentow e, przez Kommisję Likwidacyjną wystawiam*, przyjmo­
wane być mają, w wartości nominalnej przez U ladze Prądowe, od 
osób prywatnych na kaucje i vadia przy dostawach i tmtrepryzach 
a także i od urzędników, którzy z tUulu sw nich obow iązków stan iać 
winni kaucje lub zabezpieczenia.

O czem podaję do wiadomości służby administracyjnej dla za­
stosowania się w danych razach.

3. Wyłionjwając Ukaz Najwyższy z dnia 2 (14) Listopada 
r. b. utrzymujący ra dotychczasowych zasadach na rok 1866 opłatę 
klassyczną, polecam KonmiHarzom, ażeby di liki na rozpis takowej 
opłaty z Wydziału Skarbu i Kass odebrali, następnie, takowe po 
jednym lub więcej arkuszy, a lo stosownie do ilości osób w każdym 
domu zamieszkałych, bezpłatnie przez dozorców właścicielom lub 
rządcom domów’ podoręczali, z oznajmieniem ażeby oni spisy mie­
szkańców, zaraz po terminie rwnacji kwartału I-go, to jest z durna 
28 Grudnia (9 Stycznia) 1865/6 r. sporządzili; przy czem pojaśnią 
potrzebę domieszczania: w czyim warsztacie czeladź pracuje, oraz 
u kogo sługa w obowiązkach zostaje i jaki rodzaj służby sprawuje, 
i ażeby takowy spis do kancelarji Kommisarza Administracyjne^«» 
respective cyrkułów najpóźniej dnia 3 » 15) Stycznia 1866 r. złożyli, 
albowiem nieskładający takowych spisów w ozna«-z<»n\m terminie 
otrzymają egzekucję. Trzy kwalifikowaniu do opłaty. Kommjsarze 
pommą właścicieli domów, szynkarzy i fabrykantów i wódek, 
gdyż tych, Magistrat stosownie do posiadanych wiadoim ści o docho­
dach z nieruchomości, oraz na zasadzie otrzymywanych od Urzędu 
Konsumcyjnego wi kazów o ilości wyszynkotvanych w tulek, oraz 
wyfabry kowanego piwa, sam kwalifikować będzie.— Należy tylko 
zamieścić imię i nazwisko szynkarza lub fabrykanta piwa, a nadto 
dokładnie wyszczególnić co do szynkarzy, czyli samcmt wódkami lub 
piwem, albo łącznie obiema temi trunkami szynkują, oraz ile każdy 
z nich w przeciągu tygodnia beczek piwa wyda je.

Z resztą, w czynności tej Kommisarze ściśle zastosują się do 
Instrukcji, do uskutecznienia rozkładu opłary klasycznej, na rok 
1851 wydanej, a przez Konimisją, Bządową (Spraw Wewnętrznych 
i Duchownych dnia 24 Października (5 Listopada) 1850 roku za­
twierdzonej.



4. Ponieważ wpływy ze składki etatowej zalała 1864 i 1865 
od pewnego czasu stają się coraz mniejszemi, i nie wystarczają na 
zaspokojenie bieżących wydatków gminy starozákonných,— zaległość 
zaś do pobrania za rok 1864 jest, wielką, a większa jeszcze za rok 
1865;— a nawet są debenci dłużni jeszcze tę składkę za rok 1863, 
w powołaniu się zatem na rozkazy Nr. 195 i 254 z r. 1865, po raz trzeci 
polecam jak najsurowiej Kommisarzom Administracyjnym, ażeby do 
debentów rzeczonej składki zaiządzili sprężystą egzekucją, a dłu­
żnych wyższe kwoty poczynając od rs. 10 ‘egzekwowali z konwo­
jem wojskowym.

Deżurui w Magistracie: nadzień 19 (31) Grudnia 1865.
u u z ę D n i c v:

du Laurans Kamil Rachmistrz od godziny 9 rano do 4 .po 
południu.

'/.brański Aleksander mzędnik do pisma od godziny 4 po południu 
do 9 rano dnia następnego.

służba niższa:
Mikołajewski Józef woźny od godziny 8 rano do 8 rano dnia następnego.

Ze Straży Policyjnej .......................................4
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At/ dzień 20 Grudnia (I Stycznia) 1865/6.
urzędnicy:

Nagórski. Szy-mon urzędnik do pisma od godziny 9 rano do- 4 po 
południu.

hrasnodębski Franciszek aplikant od godziny 4 po południu do 9 
rano dnia następnego. '

służba niższa

Luther Edward wożny od godziny 8 rano do 8 rano dnia następnego.
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Na dzień. 21 Grudnia (2 Stycznia} 1865/6.
lr/ędnicy:

Butkiewicz Franciszek Rcgestrator Archiwum od godziny 9 rano.do 
3 po południu.

Morski Randolf urzędnik do pisma od: godziny 3 po południu do 9 
wieczorem.

Slalkiewiez Józef aplikant od godziny 9 wieczorem do 9 rano dnia 
następnego.

służba niższa:
Kozłowski Andrzej woźny od godziny 8 rano do 8 rano dnia

następnego.
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( burzy: Chrołowski Tomasz Sekretarz admin. cyr. 1 i 2.
Chrzanowski Kazimierz aplikant.
Godlewski Władysław Kan-celista cyrkułu 7 i 8.
Mitte Lucjan Podrachmistrz. *
Bozpędzichowski Wincenty Starszy Rachmistrz. 
Śliwiński Paweł dozorca admin: cyrk. 3 i 11 rewiru 11. 
Sosnowski Hipolit Kancelista cyrkułu 7 i 8.

Na urlopie:
Bogucki Sylwester Sekretarz.
Grochowski, Ksawery urzędnik do pisma.
Mikucki Ryszard urzędnik do pisma. 
lrze.biec.ki Władysław urzędnik do pisma.
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